
č. j.  Si 124/2018 - 4 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Pavla Tremlová 

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 124/2018 

 
VAŠE ZNAČKA:    

VYŘIZUJE:  Mgr. Teodora Chvalová 

DNE:  30. 4. 2018  

 

Poskytnutí informace 

Vážená paní doktorko, 

Krajský soud v Plzni (dále také „povinný subjekt“) obdržel dne 25. 4. 2018 Vaši žádost 
o poskytnutí informací dle zákona č. 106/2009 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem je sdělení, zda proti právnické osobě – společnosti JABA 
SUISE a.s. se sídlem Stružná, Dům u Švéda 35, PSČ 364 71 Bochov, IČO 26346818, právní forma 
akciová společnost, která je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 
970, -dále jen společnost, bylo zahájeno trestní stíhání, a to z důvodu, že společnost bude rozhodovat o svém 
zrušení s likvidací. 

K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že dle dostupných informací v informačních systémech 
Krajského soudu v Plzni není k dnešnímu dni v databázi Krajského soudu v Plzni vedeno žádné 
trestní stíhání, které by se týkalo shora uvedené společnosti. 

Pro úplnost uvádím, že trestní stíhání je ve smyslu § 160 odst. 1 zákona č. 141/1961 Sb., o 
trestním řízení soudním (dále jen „trestní řád“) zahájeno usnesením policejního orgánu o zahájení 
trestního stíhání, tedy ještě před tím, než je trestní stíhání konáno před soudem, a evidováno tak 
v informačním systému soudu. Před soudem je podle § 180 odst. 1 trestního řádu trestní stíhání 
konáno na podkladě obžaloby, návrhu na potrestání či návrhu na schválení dohody o vině a 
trestu.  

S pozdravem 

Mgr. Teodora Chvalová v. r. 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz

